
Odkrywaj swój 
świat!



Wózek typu parasolka 	

INFORMACJE  TECHNICZNE

Rama 

Szerokość siedziska                    

Głębokość siedziska

Wysokość rączek od podłogi   

Wysokość oparcia 

Kąt oparcia

Wysokość podnóżka 

Całkowita szerokość

Calkowita długość

Zwiększenie głębokości

Zwiększenie szerokości

Max. waga użytkownika 

Waga produktu

Kolory 

Koła tylne

Koła przednie 

Składana                      

32 cm

26 cm

99 cm

51 cm

100 do 120 º

26 do 31 cm

47 cm

63 cm

-

-

25 kg

8 kg

Srebrno-szary

175 mm

175 mm

Składana  

36 cm

30 cm

101 cm

56 cm

100 do 115 º

25 do 32 cm

55 cm

72 cm

-

-

30 kg

8,5 kg

Srebrno-szary

175 mm

175 mm

Składana 

40 cm

35 cm

102 cm

60  cm

90 do 105 º

28 do 35 cm

57 cm

73 cm

-

-

40 kg

10 kg

Srebrno-szary

175 mm

175 mm

Składana 

40 cm

35 cm

105 cm

80 cm

90  do 105 º

37 do 44 cm

57 cm

72 cm

-

-

40 kg

10,5 kg

Srebrno-szary

175 mm

175 mm

Rozmiar 1                    Rozmiar 2              Rozmiar 3                 Rozmiar  4

Tolerancja +/- 2 cm



Wózek typu parasolka z mocowanym na stałe oparciem

Składana 

40 cm

29 cm

106 cm

54  cm

-

31 do 44 cm

53 cm

66 cm

-

-

40 kg

8 kg

Srebrno-szary

175 mm

175 mm



Rozmiar 1                Rozmiar 2                  Rozmiar 3                      

Składana     

32 cm

29 cm

92 cm

60 cm

90 do 110 º

30 do 45 cm

52 cm

61 cm

-

-

25 kg

10 kg

srebrno-szary

310 mm

175 mm

Składana  

35,5 cm

34 cm

102 cm

64 cm

90  do 110 º

29 do 42 cm

60 cm

65 cm

-

-

30 kg

12 kg

srebrno-szary

310 mm

175 mm

Składana  

40 cm

38 cm

102 cm

71 cm

90 do 110 º

27 do 43 cm

63 cm

65 cm

-

-

40 kg

14 kg

srebrno-szary

310 mm

175 mm

INFORMACJE  TECHNICZNE

Rama 

Szerokość siedziska

Glębokość siedziska

Wysokość rączek od podłogi 

Wysokość oparcia

Kąt oparcia 

Wysokość podnóżka 

Całkowita szerokość

Całkowita długość

Zwiększenie głębokości

Zwiększenie szerokości

Max. waga użytkownika

Waga produktu

Kolory	

Koła tylne

Koła przednie

Tolerancja +/- 2 cm

Wózek spacerowy
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